

9.32x22.9	1	עמוד 38	קול רענן	03/05/2013	36845955-5
הכפר הירוק בית הספר - 90290					

חינוך

משרד החינוך הכיר בבית הספר הכפר הירוק כבית ספר על אזורי המשמעות היא שלהורים יהיה קל יותר לעמוד מול מחלקות החינוך ברשות המקומית ולקבל את האישור לרשום את ילדיהם לבית הספר

המשמעות היא שלהורים יהיה קל יותר לעמוד מול מחלקות החינוך ברשות המקומית ולקבל את האישור לרשום את ילדיהם לבית הספר



נווה. קיבלנו מתנה

בשורה להורים באזור השרון: משרד החינוך הכיר בבית הספר הכפר הירוק כבית ספר על אזורי המשמעות היא שלהורים יהיה קל יותר לעמוד מול מחלקות החינוך ברשות המקומית ולקבל את האישור לרשום את ילדיהם לבית הספר.

כזכור, הרשויות באזור השרון סרבו להעניק אישור לימודים בכפר הירוק לתלמידים המתגוררים בתחומן.

הורים שביקשו לרשום את ילדיהם לבית הספר בכפר הירוק נתקלו בהתנגדויות של הרשויות, שטענו שלכפר הירוק אין ייחודיות חינוכית. סיבה נוספת למאבק של הרשויות בכפר הירוק היה החשש לאבד את מימון משרד החינוך עבור תלמידים אלה שביקשו ללמוד בכפר.

הורים מכפר סבא ורעננה הגישו עתירות לבית המשפט כנגד הרשות המקומית. לקבלת האישור קדמו שנים של ניסיונות חוזרים ונשנים מצד הכפר הירוק לקבל הכרה כבית ספר המעניק חינוך ייחודי לתלמידיו.

האישור הרשמי של משרד החינוך מעניק לכפר הירוק גושפנקא חוקית לפעול כמוסד חינוכי ייחודי על אזורי ולהפעיל את תכניות הלימודים הייחודיות שפותחו בכפר הירוק במהלך השנים האחרונות במסגרת היותו בית ספר ניסויי ומרכז הפצה בינלאומי למנהיגות סביבתית.

החל משנת הלימודים תשע"ד לא תוכל מחלקת החינוך ברשות המקומית לטעון בפני ההורים שבכפר הירוק אין תכניות לימודים ייחודיות או שאינן מכירות בייחודיות החינוכית בכפר הירוק.

עם ההכרה הרשמית של משרד החינוך, יהיה קל יותר להורים לעמוד מול מחלקות החינוך ברשות המקומית ולקבל את האישור. כך כתב משרד החינוך, "ביה"ס הכפר הירוק תורם לתלמידים משכבות סוציאלו-אקונומיות מגוונות הנתרמים מהתכנים ומדרכי הוראתם הייחודיות, כמו גם משילוב המשק החקלאי והריאה הירוקה בכפר הנוער".

ד"ר קובי נווה מנהל הכפר: "בית הספר הכפר הירוק זכה למתנה יקרה, לאחר שהוועדה לבתי ספר ייחודיים על אזוריים במשרד החינוך החליטה על הכרה בכפר הירוק כבית ספר ייחודי על אזורי בתחום מנהיגות סביבתית".

כ-1600 תלמידים לומדים היום בכפר הירוק מהם כ-400 תלמידי פנימייה.

השאר מגיעים מהיישובים באזור: מנתניה - 102 מהרצלייה - 91, מכפר סבא - 65, מהוד השרון - 90 מנירית - 12 ראשהעין - 29 מפ"ת - 109 תלמידים.

ד"ר נווה. קיבלנו מתנה

אירית מרק